令和３年９月 22日

保 護 者 各位

                        立山町立立山中央小学校

                         校   長 深 山 慶 太

                         愛育会会長 須 加 智 幸

令和３年度 運動会の開催について （お知らせ）

 秋晴の候 保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動並びに愛育会の活動に対し、温かいご理解とご協力をいただき

ありがとうございます。

  さて、本年度の運動会につきましては、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、

感染予防に十分留意しながら下記のとおりに開催する予定です。

保護者の皆様のご理解・ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 開催日時   令和３年１０月１８日（月）１～４限

          ・給食があります。

          ・雨天の場合、１０月１９日（火）に延期します。

           （１９日も実施できない場合は、開催日を改めてご案内します）

２ 場  所   立山中央小学校グラウンド

３ 主な日程    ８：３０        開会

          ８：５０～１１：５０  競技〔徒競走、リレー、応援合戦等〕

         １１：４０～１２：００  閉会・片付け

         １２：００～       給食（各教室）

※午後は各教室で学習を行い、通常の時刻に下校します。

４ そ の 他

※ 現在、全国的に小学生（１０歳未満）の感染者が増加している傾向にあることや

小学校で感染クラスターも発生していることから、過日、保護者の参観につきま

しては全面見送ることとしておりましたが、愛育会と学校とで協議を重ねた結果、

小学校生活最後の運動会となる６年生の保護者のみ参観可能といたします。１～

５年生の保護者の皆様には大変申し訳ありませんがご理解ご了承いただきますよ

うお願いいたします。

 なお、当日の様子を映像に記録し、後日、改めて保護者の皆様に活動の様子を見

ていただけるように計画中です。詳細につきましては、後日改めてお知らせいたし

ます。

※ 今後、新型コロナウイルス感染症の感染状況により、予定が変更となる場合が

ありますのでご了承ください。